И.бр.261/2011

Извршител Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Снежана Антовска од Скопје, ул.Народни Херои бр.1А/1-5 Кисела Вода-Скопје, преку полномошник Дивна Евтимова, адвокат од Радовиш, засновано на извршната исправа РО.бр.265/10 20.12.2011 година на Основен суд Радовиш и РОЖ.бр.160/11 од 11.02.2011 година на Апелационен суд Штип,Решение СТ.бр.112/18 и СТ.бр.150/18 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против должникот ФКДИ АД ЈАКА-80 Радовиш-во стечај, со седиште во Скопје, ул.Првомајска бр.75А Кисела Вода-Скопје, преку стечаен управник Драги Момировски од Скопје, ул.Владимир Комаров бр.13/27 Скопје, за спроведување на извршување во вредност 188.792,00 ден., на ден 12.08.2019 година го донесува следниот:  
      									                                                                                                                                                                       
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на член 96 и член 97 став 1 од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

[bookmark: Text18]-ТМВ Iveko 7912 со регистрација ST-627-IL, тип 7912, број на шасија ZCFА7980002062059, број на мотор 040925229426028, сила на мотор 85KW, производство 1997 година,
    	со вредност од 92.250,00 денари, 

која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

[bookmark: Text30]Предметите се оптоварени со следните товари: записници  за попис И.бр.76/2011 од 30.06.2011 година и други Забелешки наместо попис од други доверители.   
[bookmark: Text33]	Продажбата ќе се одржи на ден 22.08.2019 година, во 12,00 часот  во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
[bookmark: Text35]Предметите што се изложуваат на продажба може да се разгледаат кај должникот во Радовиш, на ул.Маршал Тито бр.2.     
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
              ИЗВРШИТЕЛ
        Саветка Георгиева


	
	




